



پایگاه اطلاع‌رسانی KHAMENEI.IR در این اطلاع‌نگاشت، به مرور مطالبات رهبر انقلاب در بیانات دیدار جهادگران (۱۰ مرداد ۹۸) و پیام ایشان به اعضای گروه‌های جهادی و بسیج سازندگی (۱۱ مرداد ۹۸)، پرداخته است.

نکاتی درباره کار جهادی و خدمت‌رسانی به مردم

گفتمان جهادی گفتمان عمومی

درباره کار جهادی و خدمت‌رسانی

کار جهادی برخاسته از ایمان و اعتقاد قلبی و به کارگیرنده هر چه بیشتر ظرفیت وجودی انسان است.



کار جهادی با ارزش است و می‌تواند صدها برابر، کیفیت و ارتقا و گسترش یابد.

مطالباتی از جهادگران



پرکردن محیط خدمت‌رسانی از عطر ایمان و عمل صالح با اخلاق نیکو، عمل مؤمنانه، اجتناب از محرمات و تقید به مستحبات



همگانی‌سازی شعار «خدمت‌رسانی برای تحقق عدالت و پیشرفت» در اختیار جوانان قرار دادن منظومه‌ی معرفتی اسلام: درس‌هایی از انفاق، نفع‌رسانی به مردم و قیام به قسط



مردمی‌سازی کار جهادی با عمومی‌کردن گفتمان جهادی با ترویج فکر و کار جهادی و اطلاع‌رسانی کارها و موفقیت‌ها با استفاده از تبلیغات هنری



برقراری ارتباط گروه‌های جهادی با یکدیگر و دستگاه‌های پشتیبان



شریک کردن مردم منطقه در کار خدمت‌رسانی



توجه به خدمت‌رسانی‌های ابتدایی و دیدی در کنار ارتقای فکری و عملی



نشان دادن بهره‌مند شدن خود جهادگران از خدمت‌رسانی

با کار فکری و عملی؛ رعایت اخلاص در کارها، قرائت روزانه‌ی قرآن، پرداختن به مستحبات، نماز اول وقت و با توجه و اقامه نماز در مسجد مناطق خدمت

ثبات در صراط مستقیم و مراقبت نسبت به عدم لغزش



باز خوانی پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی به اعضای گروه‌های جهادی و بسیج سازندگی

بسمه تعالی

جوانان عزیز گروه‌های جهادی و بسیج سازندگی!

اولاً: کارتان با ارزش است؛ سپاس امثال من حق آن را ادا نمی‌کند؛ سپاس خدا نصیبتان باد، شکر الله مساعیکم.

ثانیاً: کار جهادی، به معنی کار برخاسته از ایمان و به کارگیرنده هر چه بیشتر از ظرفیت وجودی انسان است؛ و این دو هیچ یک، نقطه پایان ندارد؛ پس کار جهادی امروز شما می‌تواند دهها و صدها برابر، کیفیت و ارتقا و گسترش یابد.

ثالثاً: ارتقای فکری و عملی جهادگران - که گزارش آن را دادید - آنها را از خدمت‌رسانی‌های ابتدایی و دیدی، غافل و دور نکند. تعمیر دیوار و بام و خانه آن پیرزن روستایی به شما و کارهای بزرگ‌تان برکت و نورانیت می‌بخشد.

رابعاً: شعار «خدمت‌رسانی برای تحقق عدالت و پیشرفت» را همگانی کنید. منظومه معرفتی اسلام در این باره را که مشتمل بر صدها درس از لزوم انفاق و لزوم تعاون در پر و تقوا و لزوم نفع رساندن به مردم و لزوم قیام به قسط و امثال اینهاست، در برابر میلیون‌ها جوان کشور بگذارید.

خامساً: جهاد خدمت‌رسانی پیش از سود رساندن به گیرنده خدمت، به خود خدمت‌رسان سود می‌رساند. دل‌کندن از بهره‌های شخصی برای بهره رساندن به دیگران، دل‌را روشنی و ذهن و اندیشه را از تقوا و اراده را قوت می‌بخشد و فراتر از همه، رضای الهی را جلب می‌کند. این را با قول و عمل خود به کسانی که هنوز قدم در وادی خدمت‌رسانی نگذاشته‌اند، نشان دهید.

سادساً: در محیط خدمت‌رسانی با اخلاق نیکو و عمل مؤمنانه، اجتناب از محرمات، تقید به مستحبات، فضای پیرامون خود را آکنده از عطر ایمان و عمل صالح کنید.

سابعاً: حتماً خود مردم منطقه خدمت‌رسانی، به ویژه جوانان را در کار خدمت‌رسانی شریک کنید؛ این نیز خدمتی بزرگ به آنهاست.

ثامناً: به ارتباط گروه‌های جهادی با یکدیگر و ارتباط آنها با دستگاه‌های قادر بر پشتیبانی بپردازید بی آنکه دچار ارتباط‌های اداری مرسوم و دست‌وپاگیر شوید.

تاسعاً: کارهای خود، پیشرفت‌های خود، موفقیت‌های خود، توانایی‌های روزافزون خود را به شکل هنرمندانه به اطلاع همگان برسانید. نشان دهید که جهاد موفق شما که فقط بر گوشه‌ای از ظرفیت‌های انسانی کشور متکی است، چقدر زیبا و شوق‌انگیز است.

مرداد ۱۳۹۸

